www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

244 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXIII

•
ld:09FEBD199536F300

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA DO PIAUI

CNPJ: N ° 01.612.557/0001-46

Contrato Administrativo nº 057 /2022
Processo Administrativo nº 057 /2022.
Dispensa de Licitação nº 025/2022.
Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e
Corretiva em Banco de Dados da Prefeitura de Jatobá do Piauí-PI e suas Secretarias.

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

O Procedimento de Dispensa de Licitação nº 025/2022, de que trata este processo, objetivou a
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva em
Banco de Dados da Prefeitura de Jatobá do Piauí-PI e suas Secretarias. Foi em toda a sua
tramitação atendida a legislação pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de
Licitação.
Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, RATIFICO os termos propostos no parecer da CPL,
a contratação da empresa Adriany R Rodrigues- B2B Soluções Segmentadas, empresa inscrita no

CNPJ nº 30.139.983/0001-02, com o Valor Global de R$ 20.890,00 (vinte mil oitocentos e
noventa reais), conforme documentos que instruem este processo.

Cumpra-se.

•

Jatobá do Piauí-PI, 04 de agosto de 2022.

~1 ""ºL .J,l:Jº 'ºlk ~-il<VtlrtL.
Raimundo No to Gomes e Oliveira

Prefeito Municipal

ld :0CC5480A504AF 2F E
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA DO PIAUI
CNPJ: N ° 01.612.557/0001-46

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 05712022
Processo Administrativo nº 057 /2022.
Dispensa de Licitação nº 025/2022.
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021 e suas alterações.
Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e
Corretiva em Banco de Dados da Prefeitura de Jatobá do Piauí-PI e suas Secretarias.
Contratante: Município de Jatobá do Piauí-PI.
Contratado: Adriany R Rodrigues- B2B Soluções Segmentadas, empresa inscrita no CNPJ nº
30.139.983/0001-02.
Valor Global: R$ 20.890,00 (vinte mil oitocentos e noventa reais).
Data da Assinatura: 04 de agosto de 2022.
vigência: Este contrato vigorará até 31 de dezembro de 2022, a partir de sua assinatura ou ao
termino do fornecimento dos serviços objeto do contrato, prevalecendo o que ocorrer primeiro.
Dotação Orçamentária: Orçamento geral do município, fus, finas, fpm, icrns, recursos próprios,
no elemento de despesa 339039- Outros serviços de terceiros pessoa jurídica.

ld:09FEBD199536F1AC
PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARQUES
Governando para o povo

Extrato de contrato nº 054/2022
Chamada Pública nº 002/2022

CONTRATANTE: O Município de foca Marques-PI. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO
DOS CRIADORES DE PEIXE DO MUNICIPIO DE MADEIRO, CNPJ N°
07.447.615/0001/00 OBJETO: aquisição de peixes - com entrega imediata e distribuição
gratuita, junto às comunidades carentes do Município de foca Marques-PI. VALOR
TOTAL: RS: 99.990,00. FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios / outros recursos,
SIGNATÁRIOS: Fabianna Spindola Marques, CPF n.º 048.012.903-70 pela contratante, e
a Sr. Moacir Alves Pereira, CPF Nº 745.613.083-34, pela contratada. DATA: 05/08/2022.

■LÃCÕÃ, DOPIAUI
1INOll1-lo•,-IIIII~

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato Administrativo nº 043/2022.

Processo Administrativo nº 045/2022.

Modalidade: Pregão eletrônico SRP nº 011/2022.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA,
EVENTUAL E POSS(VEL FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO A FIM DE ATENDER A
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI- PI E SUAS SECRETARIAS.

Contratante: MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUI - PI.

Contratado: AYRTON JOSE SOARES - ME, CNPJ Nº: 09.544.613/0001-64, com sede na Cj Parque
Piaui, Quadra 62, N° 1 O, Bairro: Parque Piauí, Teresina - Pi, Cep: 64.000-01 O, representada por AYRTON
JOSE SOARES, CPF Nº: 497.546.703- 82.

Valor Global: Lote 1: R$ 436.199,58 (quatrocentos e trinta e seis mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta
e oito centavos)

Assinatura: 08 de agosto de 2022.

Vigência:12 (doze) meses.

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/ FMS/ FUS/ RP/ ICMS/ FUNDES/ IMPOSTOS e Outros.

Lagoa do Piauí • PI, 08 de agosto de 2022.

MAURO CÉSAR SOARES DE OLIVEIRA JÚNNIOR

Prefeito Municipal

ld:0471A7381F0EF334

1 PREffllllRAMUIIOMLDE

LAGOA,
lmP~~

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato Administrativo nº 044/2022.

Processo Administrativo nº 045/2022.

Modalidade: Pregão eletrônico SRP nº 011/2022.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA,
EVENTUAL E POSS(VEL FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO A FIM DE ATENDER A
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI- PI E SUAS SECRETARIAS.

Contratante: MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUI - PI.

Contratado: USINA COMERCIO DE ELETRICOS LTDA-EPP, CNPJ Nº: 43.230.352/0001-46, com sede
na R Raimundo Lavinío De Sousa, S/N, Sala 01 , Bairro: Alto Do Balanço, Regeneração - Pi, Cep: 64.490-
000, representada por ELISNÁRIA GRAZIELE DA SILVA BEZERRA, CPF Nº: 060.475.433-75

Valor Global: Lote li: R$ 342.701 ,70 (trezentos e quarenta e dois mil, setecentos e um reais e setenta centavos)

Assinatura: 08 de agosto de 2022.

Vigência:12 (doze) meses.

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/ FMS/ FUS/ RP/ ICMS/ FUNDES/ IMPOSTOS e Outros.

Lagoa do Piauí - PI, 08 de agosto de 2022.

MAURO CÉSAR SOARES DE OLIVEIRA JÚNNIOR

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org